
n ordine operatore economico indirizzo Partita Iva telefono telefono alt. email - pec fax
1 AD PAVING s.r.l. Via Portovenere, 3 - 07021 Arzachena (SS) 02317360903 078988551 //// adpaving@hotmail.it  078988551
2 C. & P. COSTRUZIONI S.R.L. Via Ruanda, 9 - 07026 Olbia (SS) 02597810908 0789209062 //// cepolbia@pec.it 078958075
3 CONSORZIO CIRO MENOTTI Via Pier Traversari, 63 - Ravenna 00966060378 0544218138 //// ciromenotti@legalmail.it  054433878
4 COSTRUZIONI 2008 S.R.L. VIa Gran Sasso, 1 - 07026 Olbia (SS) 02295740902 3391160638 //// costruzioni2008srl@pec.buffetti.it ////
5 DILAMAR S.R.L. Via Acquedotto Romano, 21 - 07026 Olbia (SS) 02398470902 3477907899 07891967493 dilamar@legalmail.it ////
6 F.LLI CAPEDDU S.R.L. Via Marzabotto, 14 - 08025 Oliena (NU) 01405460914 3408471268 3478872552 capeddusrl@legalmail.it 07841826800
7 GEOM. GIUSEPPE ANGIUS COSTRUZIONI S.R.L. S.S. 131 Km. 224+300 - 07100 Porto Torres (SS) 02066230901 3920542165 0795042107/045 angiuscostruzioni@pec.it 0795043095
8 GEOM. NICOLA CROSA Via Istria, 29 - 07016 Pattada (SS) 02284970908 3477905346 //// crosanicola@pec.it  0794810040
9 GESUINO MONNI S.R.L. Via Spagna, 9 - 08040 Arzana (OG) 01279460917 078237821 3486947882/3288632085 costruzionimonni@legpec.it 0782369128
10 ITALIA APPALTI Via delle Felci, 36 - 07026 Olbia (SS) 11862691000 0789598103 3484776650 italiaappaltisrl@pec.it 0789598103
11 LUPPU S.R.L. Via Mattana, 4 - 08027 Orgosolo (NU) 01283440913 07844403341 3298621553 luppusrlgf@pec.it 07844403341
12 MILLENNIUM IMPIANTI S.R.L. Località Murdegu e Susu - 09070 Milis (OR) 01002820957 078351339 3496123272 millenniumimpianti@pcert.postercert.it  078351339
13 P.P.T. S.R.L. Loc. Stazzu Capriolu, 127 -07020  Luogosanto (SS) 01845190907 079659774 //// impresa@pec.pptsrl.info 079659752
14 R.H. IMPIANTI DI RAHMANI HAMIDREZA Via P. Casu, 16 - 07100 Sassari 02465690903 3423526880 0792859049 r.h.impianti@pec.it  0792859049
15 ROMANO FRANCA Via Campidano, 2/C - 07026 Olbia (SS) 01723860902 3483810748 //// francaromanoimpresa@pec.it 078927994
16 SAMT S.R.L.S. Via Pinturicchio, 25 - 07026 Olbia (SS) 02570910907 3290997038 //// samtsrls@pec.it  ////
17 SANNA S.R.L. Via Galiani, 53 - 08025 Oliena (NU) 01092040912 0784288765 3483500448 impresasannasrl@pec.it 0784288218
18 SARDA SERVIZI TECNOLOGICI DI G.OLMETTO & C. S.A.S. Via dei Muratori, 13 - 07026 Olbia (SS) 00570760959 0783310027 3481413350 sstsas@pec.it 0783321704
19 SER.LU. COSTRUZIONI S.R.L. Via Eleonora d'Arborea, 14 - 09125 Cagliari 02689470926 3480141684 //// serlusrl@pec.it  0782818330
20 SERRERI & SPANO S.R.L. VIa Romania, 3 - 07026 Olbia (SS) 01286910904 3683364458 3334096206 serreri.spano@pec.it ////
21 SERRERI ANTONIO SCAVI E MOVIMENTO TERRA Via Giudice Costantino, 11A - 07026 Olbia (SS) 01545560904 3387740356 3477585465 serreri.antonio@pec.it  ////
22 SICANIA SOCIETA' COOPERATIVA VIa Incannella, 21 - 92020 San Giovanni Gemini (AG) 02820570840 3276877163 0922902948 sicaniasoccoop@pec.it  0922902948
23 SOC. COOP.  A.R.L.  SENALONGA Via Genova, 2 - 07020  Alà dei Sardi (SS) 01716990906 079723465 3480472556 coopsenalonga@pec.confcooperative.it  079723465
24 SPEZZIGA PAOLO Piazza Cavallotti, 1 - 07100 Valledoria (SS) 01270480906 3338590516 //// paolo.spezziga@geopec.it 079582426

AGGIORNAMENTO ELENCHI APERTI DEL 14 FEBBRAIO 2018

IL RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE CIVILE
f.to Mario Fasolino

COMUNE DI GOLFO ARANCI      
Provincia di Sassari

ELENCO DI IMPRESE CHE IN CASO DI EMERGENZA SIANO DISPONIBILI AD ESEGUIRE INTERVENTI DI PROTEZIONE CIVILE

1 - LAVORI EDILI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LL.PP. - MANUTENZIONI - AFFARI GENERALI - CONTRATTI
f.to Ing. Diego Ciceri



n ordine operatore economico indirizzo Partita Iva telefono telefono alt. email - pec fax
1 AD PAVING s.r.l. Via Portovenere, 3 - 07021 Arzachena (SS) 02317360903 078988551 ////// adpaving@hotmail.it  078988551
2 C. & P. COSTRUZIONI S.R.L. Via Ruanda, 9 - 07026 Olbia (SS) 02597810908 0789209062 //// cepolbia@pec.it 078958075
3 CONSORZIO CIRO MENOTTI Via Pier Traversari, 63 - Ravenna 00966060378 0544218138 //// ciromenotti@legalmail.it  054433878
4 COSTRUZIONI 2008 S.R.L. VIa Gran Sasso, 1 - 07026 Olbia (SS) 02295740902 3391160638 //// costruzioni2008srl@pec.buffetti.it ////
5 DILAMAR S.R.L. Via Acquedotto Romano, 21 - 07026 Olbia (SS) 02398470902 3477907899 07891967493 dilamar@legalmail.it ////
6 F.LLI CAPEDDU S.R.L. Via Marzabotto, 14 - 08025 Oliena (NU) 01405460914 3408471268 3478872552 capeddusrl@legalmail.it 07841826800
7 GEOM. GIUSEPPE ANGIUS COSTRUZIONI S.R.L. S.S. 131 Km. 224+300 - 07100 Porto Torres (SS) 02066230901 3920542165 0795042107/045 angiuscostruzioni@pec.it 0795043095
8 GEOM. NICOLA CROSA Via Istria, 29 - 07016 Pattada (SS) 02284970908 3477905346 //// crosanicola@pec.it  0794810040
9 GESUINO MONNI S.R.L. Via Spagna, 9 - 08040 Arzana (OG) 01279460917 078237821 3486947882/3288632085 costruzionimonni@legpec.it 0782369128

10 ITALIA APPALTI Via delle Felci, 36 - 07026 Olbia (SS) 11862691000 0789598103 3484776650 italiaappaltisrl@pec.it 0789598103
11 LUPPU S.R.L. Via Mattana, 4 - 08027 Orgosolo (NU) 01283440913 07844403341 3298621553 luppusrlgf@pec.it 07844403341
12 MANCA FRANCO ANTONIO Viale Kennedy, 11 - 08031 Aritzo (NU) 00643230913 - MNCFNC56P01A480Z 348856406 0784629653 mancaantonio@pec.it 0794629653
13 MASCIA DANILO GIUSEPPE S.R.L. UNIPERSONALE Via dei Commercianti, snc - Zona  Artigianale - 09072 Cabras (OR) 01182700953 0783392153 3487425674 masciadanilogiuseppesrl@pec.it  0783392156
14 MILLENNIUM IMPIANTI S.R.L. Località Murdegu e Susu - 09070 Milis (OR) 01002820957 078351339 3496123272 millenniumimpianti@pcert.postercert.it  078351339
15 P.P.T. S.R.L. Loc. Stazzu Capriolu, 127 -07020  Luogosanto (SS) 01845190907 079659774 //// impresa@pec.pptsrl.info 079659752
16 PUSCEDDU ANDREA Zona Artigianale - Gonnosnò (OR) 01069220950 0783931543 3355955106 andreapusceddu@arubapec.it  0783931543
17 ROMANO FRANCA Via Campidano, 2/C - 07026 Olbia (SS) 01723860902 3483810748 //// francaromanoimpresa@pec.it 078927994
18 SAMT S.R.L.S. Via Pinturicchio, 25 - 07026 Olbia (SS) 02570910907 3290997038 //// samtsrls@pec.it  ////
19 SANNA S.R.L. Via Galiani, 53 - 08025 Oliena (NU) 01092040912 0784288765 3483500448 impresasannasrl@pec.it 0784288218
20 SER.LU. COSTRUZIONI S.R.L. Via Eleonora d'Arborea, 14 - 09125 Cagliari 02689470926 3480141684 //// serlusrl@pec.it  0782818330
21 SERRERI & SPANO S.R.L. VIa Romania, 3 - 07026 Olbia (SS) 01286910904 3683364458 3334096206 serreri.spano@pec.it ////
22 SICANIA SOCIETA' COOPERATIVA VIa Incannella, 21 - 92020 San Giovanni Gemini (AG) 02820570840 3276877163 0922902948 sicaniasoccoop@pec.it  0922902948
23 SPEZZIGA PAOLO Piazza Cavallotti, 1 - 07100 Valledoria (SS) 01270480906 3338590516 //// paolo.spezziga@geopec.it 079582426
24 TRASPORTI RAPIDI S.N.C. DI SERRERI LEONARDO VIa Romania, 9 - 07026 Olbia (SS) 01785500909 3477585465 3683364458 trasportirapidi@pec.it ////

AGGIORNAMENTO ELENCHI APERTI DEL 14 FEBBRAIO 2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LL.PP. - MANUTENZIONI - AFFARI GENERALI - CONTRATTI
f.to Ing. Diego Ciceri

IL RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE CIVILE
f.to Mario Fasolino

COMUNE DI GOLFO ARANCI      
Provincia di Sassari

ELENCO DI IMPRESE CHE IN CASO DI EMERGENZA SIANO DISPONIBILI AD ESEGUIRE INTERVENTI DI PROTEZIONE CIVILE

2 - LAVORI STRADALI



n ordine operatore economico indirizzo Partita Iva telefono telefono alt. email - pec fax
1 AD PAVING s.r.l. Via Portovenere, 3 - 07021 Arzachena (SS) 02317360903 078988551 ///// adpaving@hotmail.it  078988551
2 C.E.T.I.S. S.R.L. Via Indonesia, 54 - 07026 Olbia (SS) 00122790900 335401753 3388846550 cetis@pec.it 078957159
3 CONSORZIO CIRO MENOTTI Via Pier Traversari, 63 - Ravenna 00966060378 0544218138 //// ciromenotti@legalmail.it  054433878
4 COSTRUZIONI 2008 S.R.L. VIa Gran Sasso, 1 - 07026 Olbia (SS) 02295740902 3391160638 //// costruzioni2008srl@pec.buffetti.it ////
5 DELFO S.N.C. Via S. Satta, interno 2 - 07020 Golfo Aranci (SS) 01249780907 3356785016 078946773 delfoimp@tiscali.it 078946773
6 F.LLI CAPEDDU S.R.L. Via Marzabotto, 14 - 08025 Oliena (NU) 01405460914 3408471268 3478872552 capeddusrl@legalmail.it 07841826800
7 GEOM. GIUSEPPE ANGIUS COSTRUZIONI S.R.L. S.S. 131 Km. 224+300 - 07100 Porto Torres (SS) 02066230901 3920542165 0795042107/045 angiuscostruzioni@pec.it 0795043095
8 GESUINO MONNI S.R.L. Via Spagna, 9 - 08040 Arzana (OG) 01279460917 078237821 3486947882/3288632085 costruzionimonni@legpec.it 0782369128
9 ITALIA APPALTI Via delle Felci, 36 - 07026 Olbia (SS) 11862691000 0789598103 3484776650 italiaappaltisrl@pec.it 0789598103
10 LUPPU S.R.L. Via Mattana, 4 - 08027 Orgosolo (NU) 01283440913 07844403341 3298621553 luppusrlgf@pec.it 07844403341
11 MASCIA DANILO GIUSEPPE S.R.L. UNIPERSONALE Via dei Commercianti, snc - Zona  Artigianale - 09072 Cabras (OR) 01182700953 0783392153 3487425674 masciadanilogiuseppesrl@pec.it  0783392156

12 MILLENNIUM IMPIANTI S.R.L. Località Murdegu e Susu - 09070 Milis (OR) 01002820957 078351339 3496123272 millenniumimpianti@pcert.postercert.it  078351339

13 P.P.T. S.R.L. Loc. Stazzu Capriolu, 127 -07020  Luogosanto (SS) 01845190907 079659774 //// impresa@pec.pptsrl.info 079659752
14 PUSCEDDU ANDREA Zona Artigianale - Gonnosnò (OR) 01069220950 0783931543 3355955106 andreapusceddu@arubapec.it  0783931543
15 R.H. IMPIANTI DI RAHMANI HAMIDREZA Via P. Casu, 16 - 07100 Sassari 02465690903 3423526880 0792859049 r.h.impianti@pec.it  0792859049
16 SAMT S.R.L.S. Via Pinturicchio, 25 - 07026 Olbia (SS) 02570910907 3290997038 //// samtsrls@pec.it  ////
17 SANNA S.R.L. Via Galiani, 53 - 08025 Oliena (NU) 01092040912 0784288765 3483500448 impresasannasrl@pec.it 0784288218
18 SARDA SERVIZI TECNOLOGICI DI G.OLMETTO & C. S.A.S. Via dei Muratori, 13 - 07026 Olbia (SS) 00570760959 0783310027 3481413350 sstsas@pec.it 0783321704
19 SER.LU. COSTRUZIONI S.R.L. Via Eleonora d'Arborea, 14 - 09125 Cagliari 02689470926 3480141684 //// serlusrl@pec.it  0782818330
20 SICANIA SOCIETA' COOPERATIVA VIa Incannella, 21 - 92020 San Giovanni Gemini (AG) 02820570840 3276877163 0922902948 sicaniasoccoop@pec.it  0922902948
21 SOC. COOP.  A.R.L.  SENALONGA Via Genova, 2 - 07020  Alà dei Sardi (SS) 01716990906 079723465 3480472556 coopsenalonga@pec.confcooperative.it  079723465
22 SPEZZIGA PAOLO Piazza Cavallotti, 1 - 07100 Valledoria (SS) 01270480906 3338590516 //// paolo.spezziga@geopec.it 079582426

AGGIORNAMENTO ELENCHI APERTI DEL 14 FEBBRAIO 2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LL.PP. - MANUTENZIONI - AFFARI GENERALI - CONTRATTI
f.to Ing. Diego Ciceri

IL RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE CIVILE
f.to Mario Fasolino

COMUNE DI GOLFO ARANCI      
Provincia di Sassari

ELENCO DI IMPRESE CHE IN CASO DI EMERGENZA SIANO DISPONIBILI AD ESEGUIRE INTERVENTI DI PROTEZIONE CIVILE

3 - LAVORI IDRAULICI



n ordine operatore economico indirizzo Partita Iva telefono telefono alt. email - pec fax
1 C. & P. COSTRUZIONI S.R.L. Via Ruanda, 9 - 07026 Olbia (SS) 02597810908 0789209062 //// cepolbia@pec.it 078958075
2 C.E.T.I.S. S.R.L. Via Indonesia, 54 - 07026 Olbia (SS) 00122790900 335401753 3388846550 cetis@pec.it 078957159
3 CONSORZIO CIRO MENOTTI Via Pier Traversari, 63 - Ravenna 00966060378 0544218138 //// ciromenotti@legalmail.it  054433878
4 DELFO S.N.C. Via S. Satta, interno 2 - 07020 Golfo Aranci (SS) 01249780907 3356785016 078946773 delfoimp@tiscali.it 078946773
5 DILAMAR S.R.L. Via Acquedotto Romano, 21 - 07026 Olbia (SS) 02398470902 3477907899 07891967493 dilamar@legalmail.it ////
6 FORROIA SISINNIO Via Magellano, 5 - 07020 Golfo Aranci (SS) 00863100905 3356784835 //// forroiasisinnio55@legalmail.it ////
7 GEOM. GIUSEPPE ANGIUS COSTRUZIONI S.R.L. S.S. 131 Km. 224+300 - 07100 Porto Torres (SS) 02066230901 3920542165 0795042107/045 angiuscostruzioni@pec.it 0795043095
8 GESUINO MONNI S.R.L. Via Spagna, 9 - 08040 Arzana (OG) 01279460917 078237821 3486947882/3288632085 costruzionimonni@legpec.it 0782369128
9 IM.E.T. IMPIANTI S.A.S. VIa Italia, 16 - 07020 Oschiri (SS) 02122060904 3404095167 3332562647 imet2004@pec.it 079733085

10 ITALIA APPALTI Via delle Felci, 36 - 07026 Olbia (SS) 11862691000 0789598103 3484776650 italiaappaltisrl@pec.it 0789598103

11 MILLENNIUM IMPIANTI S.R.L. Località Murdegu e Susu - 09070 Milis (OR) 01002820957 078351339 3496123272 millenniumimpianti@pcert.postercert.it  078351339

12 P.P.T. S.R.L. Loc. Stazzu Capriolu, 127 -07020  Luogosanto (SS) 01845190907 079659774 //// impresa@pec.pptsrl.info 079659752
13 R.H. IMPIANTI DI RAHMANI HAMIDREZA Via P. Casu, 16 - 07100 Sassari 02465690903 3423526880 0792859049 r.h.impianti@pec.it  0792859049
14 ROMANO FRANCA Via Campidano, 2/C - 07026 Olbia (SS) 01723860902 3483810748 //// francaromanoimpresa@pec.it 078927994
15 SAMT S.R.L.S. Via Pinturicchio, 25 - 07026 Olbia (SS) 02570910907 3290997038 //// samtsrls@pec.it  ////
16 SANNA S.R.L. Via Galiani, 53 - 08025 Oliena (NU) 01092040912 0784288765 3483500448 impresasannasrl@pec.it 0784288218
17 SARDA SERVIZI TECNOLOGICI DI G.OLMETTO & C. S.A.S. Via dei Muratori, 13 - 07026 Olbia (SS) 00570760959 0783310027 3481413350 sstsas@pec.it 0783321704
18 SICANIA SOCIETA' COOPERATIVA VIa Incannella, 21 - 92020 San Giovanni Gemini (AG) 02820570840 3276877163 0922902948 sicaniasoccoop@pec.it  0922902948
19 SPEZZIGA PAOLO Piazza Cavallotti, 1 - 07100 Valledoria (SS) 01270480906 3338590516 //// paolo.spezziga@geopec.it 079582426

AGGIORNAMENTO ELENCHI APERTI DEL 14 FEBBRAIO 2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LL.PP. - MANUTENZIONI - AFFARI GENERALI - CONTRATTI
f.to Ing. Diego Ciceri

IL RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE CIVILE
f.to Mario Fasolino

COMUNE DI GOLFO ARANCI      
Provincia di Sassari

ELENCO DI IMPRESE CHE IN CASO DI EMERGENZA SIANO DISPONIBILI AD ESEGUIRE INTERVENTI DI PROTEZIONE CIVILE

4 - LAVORI ILLUMINAZIONE PUBBLICA



n ordine operatore economico indirizzo Partita Iva telefono telefono alt. email - pec fax
1 FORROIA SISINNIO Via Magellano, 5 - 07020 Golfo Aranci (SS) 00863100905 3356784835 //// forroiasisinnio55@legalmail.it ////
2 SAMT S.R.L.S. Via Pinturicchio, 25 - 07026 Olbia (SS) 02570910907 3290997038 //// samtsrls@pec.it  ////
3 CONSORZIO CIRO MENOTTI Via Pier Traversari, 63 - Ravenna 00966060378 0544218138 //// ciromenotti@legalmail.it  054433878
4 GESUINO MONNI S.R.L. Via Spagna, 9 - 08040 Arzana (OG) 01279460917 078237821 3486947882/3288632085 costruzionimonni@legpec.it 0782369128
5 SER.LU. COSTRUZIONI S.R.L. Via Eleonora d'Arborea, 14 - 09125 Cagliari 02689470926 3480141684 3356784835 serlusrl@pec.it  0782818330
6 SARDA SERVIZI TECNOLOGICI DI G.OLMETTO & C. S.A.S. Via dei Muratori, 13 - 07026 Olbia (SS) 00570760959 0783310027 3481413350 sstsas@pec.it 0783321704
7 MILLENNIUM IMPIANTI S.R.L. Località Murdegu e Susu - 09070 Milis (OR) 01002820957 078351339 3496123272 millenniumimpianti@pcert.postercert.it  078351339
8 SANNA S.R.L. Via Galiani, 53 - 08025 Oliena (NU) 01092040912 0784288765 3483500448 impresasannasrl@pec.it 0784288218
9 DELFO S.N.C. Via S. Satta, interno 2 - 07020 Golfo Aranci (SS) 01249780907 3356785016 078946773 delfoimp@tiscali.it 078946773

10 C.E.T.I.S. S.R.L. Via Indonesia, 54 - 07026 Olbia (SS) 00122790900 335401753 3388846550 cetis@pec.it 078957159
11 ITALIA APPALTI Via delle Felci, 36 - 07026 Olbia (SS) 11862691000 0789598103 3484776650 italiaappaltisrl@pec.it 0789598103
12 R.H. IMPIANTI DI RAHMANI HAMIDREZA Via P. Casu, 16 - 07100 Sassari 02465690903 3423526880 0792859049 r.h.impianti@pec.it  0792859049
13 GEOM. GIUSEPPE ANGIUS COSTRUZIONI S.R.L. S.S. 131 Km. 224+300 - 07100 Porto Torres (SS) 02066230901 3920542165 0795042107/045 angiuscostruzioni@pec.it 0795043095
14 SPEZZIGA PAOLO Piazza Cavallotti, 1 - 07100 Valledoria (SS) 01270480906 3338590516 //// paolo.spezziga@geopec.it 079582426
15 P.P.T. S.R.L. Loc. Stazzu Capriolu, 127 -07020  Luogosanto (SS) 01845190907 079659774 //// impresa@pec.pptsrl.info 079659752
16 IM.E.T. IMPIANTI S.A.S. VIa Italia, 16 - 07020 Oschiri (SS) 02122060904 3404095167 3332562647 imet2004@pec.it 079733085
17 SICANIA SOCIETA' COOPERATIVA VIa Incannella, 21 - 92020 San Giovanni Gemini (AG) 02820570840 3276877163 0922902948 sicaniasoccoop@pec.it  0922902948

AGGIORNAMENTO ELENCHI APERTI DEL 14 FEBBRAIO 2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LL.PP. - MANUTENZIONI - AFFARI GENERALI - CONTRATTI
f.to Ing. Diego Ciceri

IL RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE CIVILE
f.to Mario Fasolino

COMUNE DI GOLFO ARANCI      
Provincia di Sassari

ELENCO DI IMPRESE CHE IN CASO DI EMERGENZA SIANO DISPONIBILI AD ESEGUIRE INTERVENTI DI PROTEZIONE CIVILE

5 - IMPIANTI TECNOLOGICI



n ordine operatore economico indirizzo Partita Iva telefono telefono alt. email - pec fax
1 AD PAVING s.r.l. Via Portovenere, 3 - 07021 Arzachena (SS) 02317360903 078988551 //// adpaving@hotmail.it  078988551
2 C. & P. COSTRUZIONI S.R.L. Via Ruanda, 9 - 07026 Olbia (SS) 02597810908 0789209062 //// cepolbia@pec.it 078958075
3 CONSORZIO CIRO MENOTTI Via Pier Traversari, 63 - Ravenna 00966060378 0544218138 //// ciromenotti@legalmail.it  054433878
4 COSTRUZIONI 2008 S.R.L. VIa Gran Sasso, 1 - 07026 Olbia (SS) 02295740902 3391160638 //// costruzioni2008srl@pec.buffetti.it ////
5 F.LLI CAPEDDU S.R.L. Via Marzabotto, 14 - 08025 Oliena (NU) 01405460914 3408471268 3478872552 capeddusrl@legalmail.it 07841826800
6 GEOM. GIUSEPPE ANGIUS COSTRUZIONI S.R.L. S.S. 131 Km. 224+300 - 07100 Porto Torres (SS) 02066230901 3920542165 0795042107/045 angiuscostruzioni@pec.it 0795043095
7 GESUINO MONNI S.R.L. Via Spagna, 9 - 08040 Arzana (OG) 01279460917 078237821 3486947882/3288632085 costruzionimonni@legpec.it 0782369128
8 LUPPU S.R.L. Via Mattana, 4 - 08027 Orgosolo (NU) 01283440913 07844403341 3298621553 luppusrlgf@pec.it 07844403341
9 MANCA FRANCO ANTONIO Viale Kennedy, 11 - 08031 Aritzo (NU) 00643230913 - MNCFNC56P01A480Z 348856406 0784629653 mancaantonio@pec.it 0794629653

10 MASCIA DANILO GIUSEPPE S.R.L. UNIPERSONALE Via dei Commercianti, snc - Zona  Artigianale - 09072 Cabras (OR) 01182700953 0783392153 3487425674 masciadanilogiuseppesrl@pec.it  0783392156

11 MILLENNIUM IMPIANTI S.R.L. Località Murdegu e Susu - 09070 Milis (OR) 01002820957 078351339 3496123272 millenniumimpianti@pcert.postercert.it  078351339

12 P.P.T. S.R.L. Loc. Stazzu Capriolu, 127 -07020  Luogosanto (SS) 01845190907 079659774 //// impresa@pec.pptsrl.info 079659752
13 PUSCEDDU ANDREA Zona Artigianale - Gonnosnò (OR) 01069220950 0783931543 3355955106 andreapusceddu@arubapec.it  0783931543
14 R.H. IMPIANTI DI RAHMANI HAMIDREZA Via P. Casu, 16 - 07100 Sassari 02465690903 3423526880 0792859049 r.h.impianti@pec.it  0792859049
15 ROMANO FRANCA Via Campidano, 2/C - 07026 Olbia (SS) 01723860902 3483810748 //// francaromanoimpresa@pec.it 078927994
16 SAMT S.R.L.S. Via Pinturicchio, 25 - 07026 Olbia (SS) 02570910907 3290997038 //// samtsrls@pec.it  ////
17 SANNA S.R.L. Via Galiani, 53 - 08025 Oliena (NU) 01092040912 0784288765 3483500448 impresasannasrl@pec.it 0784288218
18 SER.LU. COSTRUZIONI S.R.L. Via Eleonora d'Arborea, 14 - 09125 Cagliari 02689470926 3480141684 //// serlusrl@pec.it  0782818330
19 SERRERI ANTONIO SCAVI E MOVIMENTO TERRA Via Giudice Costantino, 11A - 07026 Olbia (SS) 01545560904 3387740356 3477585465 serreri.antonio@pec.it  ////
20 SICANIA SOCIETA' COOPERATIVA VIa Incannella, 21 - 92020 San Giovanni Gemini (AG) 02820570840 3276877163 0922902948 sicaniasoccoop@pec.it  0922902948
21 SOC. COOP.  A.R.L.  SENALONGA Via Genova, 2 - 07020  Alà dei Sardi (SS) 01716990906 079723465 3480472556 coopsenalonga@pec.confcooperative.it  079723465
22 SPEZZIGA PAOLO Piazza Cavallotti, 1 - 07100 Valledoria (SS) 01270480906 3338590516 //// paolo.spezziga@geopec.it 079582426

AGGIORNAMENTO ELENCHI APERTI DEL 14 FEBBRAIO 2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LL.PP. - MANUTENZIONI - AFFARI GENERALI - CONTRATTI
f.to Ing. Diego Ciceri

IL RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE CIVILE
f.to Mario Fasolino

COMUNE DI GOLFO ARANCI      
Provincia di Sassari

ELENCO DI IMPRESE CHE IN CASO DI EMERGENZA SIANO DISPONIBILI AD ESEGUIRE INTERVENTI DI PROTEZIONE CIVILE

6 - LAVORI IN TERRA



n ordine operatore economico indirizzo Partita Iva telefono telefono alt. email - pec fax
1 AD PAVING s.r.l. Via Portovenere, 3 - 07021 Arzachena (SS) 02317360903 078988551 //// adpaving@hotmail.it  078988551
2 F.LLI CAPEDDU S.R.L. Via Marzabotto, 14 - 08025 Oliena (NU) 01405460914 3408471268 3478872552 capeddusrl@legalmail.it 07841826800
3 SOC. COOP.  A.R.L.  SENALONGA Via Genova, 2 - 07020  Alà dei Sardi (SS) 01716990906 079723465 3480472556 coopsenalonga@pec.confcooperative.it  079723465
4 MASCIA DANILO GIUSEPPE S.R.L. UNIPERSONALE Via dei Commercianti, snc - Zona  Artigianale - 09072 Cabras (OR) 01182700953 0783392153 3487425674 masciadanilogiuseppesrl@pec.it  0783392156
5 SER.LU. COSTRUZIONI S.R.L. Via Eleonora d'Arborea, 14 - 09125 Cagliari 02689470926 3480141684 //// serlusrl@pec.it  0782818330
6 SICANIA SOCIETA' COOPERATIVA VIa Incannella, 21 - 92020 San Giovanni Gemini (AG) 02820570840 3276877163 0922902948 sicaniasoccoop@pec.it  0922902948
7 CONSORZIO CIRO MENOTTI Via Pier Traversari, 63 - Ravenna 00966060378 0544218138 //// ciromenotti@legalmail.it  054433878
8 GEOM. GIUSEPPE ANGIUS COSTRUZIONI S.R.L. S.S. 131 Km. 224+300 - 07100 Porto Torres (SS) 02066230901 3920542165 0795042107/045 angiuscostruzioni@pec.it 0795043095
9 P.P.T. S.R.L. Loc. Stazzu Capriolu, 127 -07020  Luogosanto (SS) 01845190907 079659774 //// impresa@pec.pptsrl.info 079659752

10 ITALIA APPALTI Via delle Felci, 36 - 07026 Olbia (SS) 11862691000 0789598103 3484776650 italiaappaltisrl@pec.it 0789598103
11 LUPPU S.R.L. Via Mattana, 4 - 08027 Orgosolo (NU) 01283440913 07844403341 3298621553 luppusrlgf@pec.it 07844403341
12 SANNA S.R.L. Via Galiani, 53 - 08025 Oliena (NU) 01092040912 0784288765 3483500448 impresasannasrl@pec.it 0784288218
13 SAMT S.R.L.S. Via Pinturicchio, 25 - 07026 Olbia (SS) 02570910907 3290997038 //// samtsrls@pec.it  ////
14 MILLENNIUM IMPIANTI S.R.L. Località Murdegu e Susu - 09070 Milis (OR) 01002820957 078351339 3496123272 millenniumimpianti@pcert.postercert.it  078351339
15 SPEZZIGA PAOLO Piazza Cavallotti, 1 - 07100 Valledoria (SS) 01270480906 3338590516 //// paolo.spezziga@geopec.it 079582426
16 ROMANO FRANCA Via Campidano, 2/C - 07026 Olbia (SS) 01723860902 3483810748 //// francaromanoimpresa@pec.it 078927994
17 R.H. IMPIANTI DI RAHMANI HAMIDREZA Via P. Casu, 16 - 07100 Sassari 02465690903 3423526880 0792859049 r.h.impianti@pec.it  0792859049
18 COSTRUZIONI 2008 S.R.L. VIa Gran Sasso, 1 - 07026 Olbia (SS) 02295740902 3391160638 //// costruzioni2008srl@pec.buffetti.it ////
19 GESUINO MONNI S.R.L. Via Spagna, 9 - 08040 Arzana (OG) 01279460917 078237821 3486947882/3288632085 costruzionimonni@legpec.it 0782369128
20 C. & P. COSTRUZIONI S.R.L. Via Ruanda, 9 - 07026 Olbia (SS) 02597810908 0789209062 //// cepolbia@pec.it 078958075

AGGIORNAMENTO ELENCHI APERTI DEL 14 FEBBRAIO 2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LL.PP. - MANUTENZIONI - AFFARI GENERALI - CONTRATTI
f.to Ing. Diego Ciceri

IL RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE CIVILE
f.to Mario Fasolino

COMUNE DI GOLFO ARANCI      
Provincia di Sassari

ELENCO DI IMPRESE CHE IN CASO DI EMERGENZA SIANO DISPONIBILI AD ESEGUIRE INTERVENTI DI PROTEZIONE CIVILE

7 - DEMOLIZIONE DI OPERE


